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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32014039V

2. Data e Regjistrimit 14/08/2023
3. Emri i Subjektit NewContact
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Sami Frasheri”, Nr.4; Kati 2, 
Ndertesa Prane LSI; Njesia nr.5, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi dhe drejtimi për llogari të të tretëve nga call-

center, duke nënkuptuar me “call-center” një bashkësi 
elementesh të telekomunikimit, informatik dhe njerëzor, 
përbërës për të drejtuar në mënyrë eficente dhe efikase 
telefonatat në dalje (outbound) dhe në ardhje (inbound), ku 
realizohen ose merren telefonata në një numër të caktuar për 
qëllimin për të realizuar aktivitete shitje, marrjen e porosive, 
asistencës të klientelës (CUSTOMER SERVICE), shërbime 
mirësjellje dhe opinion, Telemarketingu, mbështetjes teknike 
(HELP DESK), CallDispatching, sekretari kongresesh dhe 
seminaresh, numra të gjelbër, drejtimin e kontakteve, 
shërbime vokale dhe me karakter informativ dhe profesional 
dhe aktivitete të tjera që janë të lidhura me botën e 
tregtisë.Kërkimet e tregut, sondazhet e opinionit, kërkesat 
për mediat në tregues të ndryshëm sasior; eksperimentimin 
shkencor – statistik të përfunduar për kërkimet dhe 
individualizimet e metodologjive të reja.Realizimi, drejtimi, 
tregtimi dhe shpërndarja, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë 
shtetit, në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të tërthortë – për 
llogari të vetën dhe / ose të të tretëve – të prodhimeve dhe 
programeve te software, faqe web–i dhe siti inter-aktive 
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virtual në internet, që përbëhen nga tekste, pamje, tinguj dhe 
informacione, edhe on – line në kohë reale. - Kërkimet e 
tregut, sondazhet e opinionit, kërkesat për mediat në tregues 
të ndryshëm sasior, eksperimentin shkencor, satistik të 
përfunduar për kërkimet dhe individualizimet e 
metodologjive të reja  Zhvillimin dhe realizimi i kurseve të 
formacioneve dhe seminareve, si dhe organiizmi i 
kongreseve dhe konferencave për llogari të tyre ose të të 
tretëve; Kërkimet, zhvillimi, prodhimi dhe shpërndarja e 
produkteve dhe shërbimeve editoriale dhe informatike, 
telematike dhe multimedias, si dhe mbledhjen e informaconit 
dhe të dhënave për krijimin dhe sigurimin e shërbimeve të 
botimeve telematike dhe elektronike Realizimi, drejtimi, 
tregtimi dhe shpqerndarja, si në Shqipëri ashtu edhe jashtë 
shtetit, në mënyrë të drejtëpërdrejtë ose të tërthortë-për 
llogari të vetën dhe / ose të të tretëve- të prodhimeve dhe 
programeve software, faqeve web, dhe siti inter-aktive 
virtuale në internet, që përbëhen nga tekse, pamje, tinguj dhe 
informacione, edhe on-line në kohë reale; Sigurimin e 
shërbimeve telematike on-line rreth telefonise celulare për 
shoqëritë dhe privatët; Asistencë informatike, telematike, 
teknologjia para dhe pas shitjes si për llogari të vetën ashtuu 
dhe për llogari të të tretë, optimizimin e strategjive të 
komunikimit shoqëror, planifikimin e organizuar afatmesëm 
dhe afatshkurtër Administrumin dhe organizimi i kërkimit 
dhe projektimit, zhvillimi dhe realizimi I procedurave të 
kontrollit të tregut dhe sistemeve te nxitjes se personelit te 
shitjeve, si me ane te mbeshtetjes informatike dhe telematik 
Konsulence, tregtimi i cdo lloj pasurie, sherbimi, mbeshtetje, 
konsulence ne lidhje me aktivitetet e mesiperme duke 
përdorur indtrumente prej letre, informatike, telematike dhe 
multimediale në internet (e-commerce) 
Alketion Cali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2023                Deri: 03/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoVasarri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët SimoneMusmeci
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenatoCali

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlessandroTanganelli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 8,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AlketionCali

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 24,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alketion@hotmail.com  
Telefon: 0035542260133  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-188817-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE65C2BE-920A-4AB0-99B8-E4A8869C2B52
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


